お客様各位

平成 24 年 11 月 27 日

金利上乗せ定期預金「夢まねき」の取扱開始について

   福邦銀行では、金利上乗せ定期預金「夢まねき」の取扱いを開始しますのでお知らせいたします。
   1 年、3 年、5 年の 3 種類の定期預金に、それぞれの期間に応じた金利を上乗せする定期預金で、退

職金やボーナスなどの資金運用ニーズにお応えします。
  当行は引き続き、お客様のニーズに合わせた金融サービスを提供してまいります。

記

【 金利上乗せ定期預金「夢まねき」 】

１．お取扱い期間    平成 24 年 12 月 3 日(月)～平成 25 年 1 月 31 日(木)

２．商 品 概 要

① ご預金の種類   自動継続スーパー定期 1 年もの、3年もの、5年もの

② お取扱い対象   個人のお客様で、新規にお預けいただいた方に限ります。

③ お預入れ金額   10 万円以上 1,000 万円以内（1円単位）

④ 金   利

⑤ 募 集 総 額    150 億円

※ただし、募集総額に達した場合は、お取扱いを中止する場合がございます。

    【 注意点 】

① 継続後の利率      この預金は自動継続のため、継続後の利率は継続日の店頭表示金利とさ

せていただきます。

② 期限前解約         この預金は期限前解約ができません。やむを得ず満期日前に解約された

場合は、上乗せ金利は適用されず、お預入れ日から解約日までは、当行

所定の中途解約利率が適用されます。

預入期間 適用金利

1 年もの 年 0.15％ （税引き後 0.1195275％）

3 年もの 年 0.18％ （税引き後 0.143433％）

5 年もの 年 0.20％ （税引き後 0.15937％）

③ 中途解約利率       6 ヵ月未満の場合 ― 解約日における普通預金の利率

                           6 ヵ月以上 5 年未満 ― 預入日から解約日まで、スーパー定期預金に預

け入れされた場合に適用する預入日における当行所定の利率に 70％を

乗じた利率が適用されます。

④ 利息の計算方法     付利単位を 1円とした１年を 365 日とする日割計算

⑤ 利払い頻度     満期日以後に一括してお支払いいたします。

⑥ 税    金           お利息には 20％（国税 15％、地方税 5％）の分離課税がかかります。

           平成25年1月以降は復興特別所得税が適用され20.315％（国税15.315％、

地方税 5％）の分離課税となります。

               ※ただし、マル優をご利用の場合は除きます。

以  上

 ※本件に関するお問い合わせ先：営業統括部（鍛田）TEL（0776）25-5119